Jogo:
Data:

Arbitro:

Arbitro Assistente n° 1:
Arbitro Assistente n° 2:
40 Arbitro:

Analista de Arbitragem:

Entrada do mandante:
Entrada do visitante:
Inicio 10 Tempo:
Término do 1o Tempo:

Apelido. Nome Completo

Departamento de Arbitragem (DEAF)

Campeonato: Copa Rio Sub 17 - 2024
Serrano FC X SAF Botafogo FC
13/04/2024 Horario:

13:00 Estadio:

Rodada:

Atilio Marotti / Petropolis

Arbitragem

BRUNO REZENDE DE LIMA

VINICIUS SANCHES SOARES

MICHAEL ELIAS GOMES VASCONCELLOS
CHRISTIAN LUCIO LIMA TOMAZ
ROBERTO CARLOS FAUSTINO DA SILVA

6

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ0go: 36 /2024

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

1o Tempo
12:55
12:55
13:00

13:45 Acréscimo: 00:00

Resultado do 1o Tempo: 0 x 1

Entrada do mandante:

Término do 20 Tempo:

20 Tempo
13:58
13:58
14:00
14:50
Resultado Final: 0 x 3

Entrada do visitante:

Inicio do 20 Tempo:

Relac&o de Jogadores

Serrano FC
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MATHEUS MATHEUS BARGIONA DE ABREL
VASCONC LUCAS MARTINS PEREIRA DE V;
LORENZO LORENZO MELO DE CARVALHO
LUAN LUAN OLIVEIRA PIRES

JOAO GUII JOAO GUILHERME SILVA BASTC
GABRIEL GABRIEL DOS SANTOS QUEIRO;
FELIPE  FELIPE LEONEL SALVADOR
JOAO PED JOAO PEDRO XAVIER CHAVES
GUILHERN GUILHERME PACHECO MENDES
ANZO ENZO DURAO FERREIRA

JUAN VIAN JUAN VIANNA DE JESUS
ARTHUR ARTHUR DIOGO DONZA MANDA|
VICTOR  VICTOR MATOS DE ALBUQUERG
GABRIEL GABRIEL JACQUES MACHADO
BOLT JOAO VITOR SOARES BONFIM
MARCOS \ MARCOS VINICIUS FRAGA ABRA
MATEUS MATEUS JOSE PAPERA REZENC
PEDRO Gl PEDRO HENRIQUE PENNA GIRA
DAVI POR’ DAVI SOARES DE VALLADARES
JUAN JUAN DE OLIVEIRA DOS SANTO!
DANIEL  DANIEL BARROS RIBEIRO DA S|
RUSSINHC LUIS OTAVIO ESTEVES DOS SAM

T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador
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224825
218657
218685
216632
211805
219121
215636
212818
218763
218769
215760
218734
214413
230993
219237
222412
218773
215603
215628
221329
225214
230703
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SAF Botafogo FC

MIGUEL M MIGUEL QUEIROZ MENDES

FELIPE  FELIPE DE SOUZA JANUARIO
ROMERO RENAN ROMERO DE SOUZA
JOAO JOAO GABRIEL ALMEIDA DA SIL'
HENRIQUE HENRIQUE SIMEONE KOIFMAN
KAIQUE  KAIQUE DA SILVA JULIO PEREIR
BRENNO BRENNO DAS CHAGAS GOMES
CAIO CAIO RIBEIRO DO VALLE SILVA
RYAN RYAN DO NASCIMENTO SOARES
CAUA CAUA ZAPPELINI JOAQUIM

MATHEUS MATHEUS TEIXEIRA DOS SANTC
MATHEUS MATHEUS LOURENCO DA SILVA
PEDRO  PEDRO HENRIQUE ULIANO PAO
ALVARO ALVARO DE SOUZA FERNANDES
WALDEMIF WALDEMIR BARBOSA RODRIGU
MARCELO MARCELO MAURICIO DA SILVA

DAVI DAVI PIERRE ALVES MACHADO

ARTHUR ARTHUR IGOR DOS ANJOS SOU.
VICTOR VICTOR HUGO CUSTODIO DE Ml

Apelido. Nome Completo
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Acréscimo: 00:05
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BIRA

220171
222901
219130
223921
216595
218793
218756
218858
226642
211405
211818
218777
225614
225011
218015
224808
222617
229825
217350
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Comissédo Técnica

Técnico: Julio Cezar A. Galvéo - 216120824 Técnico: Alexandre Pereira Lemos - 13390533
Auxiliar Técnico: Nélio Machado Junior - 097779276 Auxiliar Técnico: Daniel Costa Muzi - 206832164
Médico: Victor Muniz Rodrigues - 5201228480 Médico: Henrique Ferraz B. Lopes - 5200964476
Preparador Fisico:  Alecir Benevides F. Junior - 13721387732 Preparador Fisico:  Vinicius Rosa da Silva - 05392846160
Preparador de goleir Alexandre Luiz T. Rodrigues - 091988576 Preparador de goleir Fabio Noronha de Oliveira - 065484701
Fisioterapeuta: Paola Araujo Mendes - 12913199720 Fisioterapeuta: Felipe de Sa Vermil - 269291282

Substituicdes

00:53:00 2T  SAF Botafogo ALVARO DE SOUZA FERNANDES NETO MATHEUS TEIXEIRA DOS SANTOS
00:57:00 2T  Serrano DAVI SOARES DE VALLADARES PO...  JUAN VIANNA DE JESUS

00:57:00 2T  Serrano DANIEL BARROS RIBEIRO DA SILVA LUAN OLIVEIRA PIRES

00:63:00 2T  Serrano GABRIEL JACQUES MACHADO LORENZO MELO DE CARVALHO
00:63:00 2T  Serrano PEDRO HENRIQUE PENNA GIRAUD GUILHERME PACHECO MENDES
00:67:00 2T  SAF Botafogo VICTOR HUGO CUSTODIO DE MELO... CAUA ZAPPELINI JOAQUIM

00:67:00 2T  SAF Botafogo WALDEMIR BARBOSA RODRIGUES D... RYAN DO NASCIMENTO SOARES FE...
00:67:00 2T  SAF Botafogo PEDRO HENRIQUE ULIANO PAOLI HENRIQUE SIMEONE KOIFMAN

Gols

00:22:00 1T 8 N CAIO RIBEIRO DO VALLE SILVA SAF Botafogo
00:02:00 2T 8 N CAIO RIBEIRO DO VALLE SILVA SAF Botafogo
00:42:00 2T 7 N BRENNO DAS CHAGAS GOMES SAF Botafogo

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta
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Cartdes Amarelos

00:25:00 FELIPE DE SOUZA JANUARIO

Motivo: Segurar o adversario

00:65:00 2T 5 JOAO GUILHERME SILVA BASTOS

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:89:00 2T 19 DAVISOARES DE VALLADARES PORTO

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

NAO HOUVE EXPULSOES

SAF Botafogo

Serrano

Serrano

1P = Prorrogacéo 1o Tempo | 2P = Prorrogagéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = P6s jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

ndo houve atrasos no inicio e reinicio da partida.

nao houve acréscimo de tempo na primeira etapa e foi acrescido 05 minutos na segunda etapa devido as paralisagfes para atendimento
médico aos atletas supostamente lesionados e substituigoes.

Ocorréncias / Observacoes

N&atilde;o houve.

Observagdes Eventuais

nao houve.
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