

## FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO Jogo: 36 / 2024 Departamento de Arbitragem (DEAF)

 Campeonato:
 Copa Rio Sub 17 - 2024
 Rodada:
 6

 Jogo:
 Serrano FC X SAF Botafogo FC

 Data:
 13/04/2024
 Horário:
 13:00
 Estádio:
 Atílio Marotti / Petrópolis

	Arbitragem	
Árbitro:	BRUNO REZENDE DE LIMA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Árbitro Assistente nº 1:	VINICIUS SANCHES SOARES	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Árbitro Assistente nº 2:	MICHAEL ELIAS GOMES VASCONCELLOS	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
4º Árbitro:	CHRISTIAN LÚCIO LIMA TOMAZ	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Analista de Arbitragem:	ROBERTO CARLOS FAUSTINO DA SILVA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA

							Cron	ologia							
1o Tempo									2o Tempo	)					
Е	ntrada do m	nandante:	12:55					Er	ntrada do r	nandante:	13:58				
E	Entrada do v	visitante:	12:55					E	Entrada do	visitante:	13:58				
	Início 1	Tempo:	13:00						Início do 2	o Tempo:	14:00				
Té	rmino do 1	o Tempo:	13:45	Acréscim	0:	00:0	0	Té	rmino do 2	o Tempo:	14:50	Acréscimo	<b>o</b> : (	00:05	
		Resulta	ido do 1o To	empo: 0 x 1						Re	sultado Fina	al: 0 x 3			
						R	Relação de	Joga	dores						
			Serrano F	C						;	SAF Botafo	go FC			
Nro.	Apelido.		Nome Comple	eto	T/R	P/A	BIRA	Nro	Apelido.		Nome Compl	eto	T/R	P/A	BIRA
1	MATHEUS	MATHEUS	S BARGION	A DE ABREI	Т	Α	224825	1	MIGUEL N	MIGUEL	QUEIROZ M	IENDES	Т	Α	220171

	Serrano FC							SAF Botafogo FC			
Nro.	Apelido.	Nome Completo	T/R	P/A	BIRA	Nro	Apelido.	Nome Completo	T/R	P/A	BIRA
1	MATHEUS	MATHEUS BARGIONA DE ABREL	Т	Α	224825	1	MIGUEL M	MIGUEL QUEIROZ MENDES	Т	Α	220171
2	VASCONC	LUCAS MARTINS PEREIRA DE VA	Т	Α	218657	2	FELIPE	FELIPE DE SOUZA JANUARIO	Т	Α	222901
3	LORENZO	LORENZO MELO DE CARVALHO	Т	Α	218685	3	ROMERO	RENAN ROMERO DE SOUZA	Т	Α	219130
4	LUAN	LUAN OLIVEIRA PIRES	Т	Α	216632	4	JOÃO	JOÃO GABRIEL ALMEIDA DA SIL	Т	Α	223921
5	JOÃO GUII	JOÃO GUILHERME SILVA BASTO	Т	Α	211805	5	HENRIQUE	HENRIQUE SIMEONE KOIFMAN	Т	Α	216595
6	GABRIEL	GABRIEL DOS SANTOS QUEIRO	Т	Α	219121	6	KAÍQUE	KAÍQUE DA SILVA JULIO PEREIR	Т	Α	218793
7	FELIPE	FELIPE LEONEL SALVADOR	Т	Α	215636	7	BRENNO	BRENNO DAS CHAGAS GOMES	Т	Α	218756
8	JOÃO PED	JOÃO PEDRO XAVIER CHAVES	Т	Α	212818	8	CAIO	CAIO RIBEIRO DO VALLE SILVA	С	Р	218858
9	GUILHERN	GUILHERME PACHECO MENDES	Т	Α	218763	9	RYAN	RYAN DO NASCIMENTO SOARES	Т	Α	226642
10	ANZO	ENZO DURÃO FERREIRA	С	Α	218769	10	CAUÃ	CAUÃ ZAPPELINI JOAQUIM	Т	Α	211405
23	JUAN VIAN	JUAN VIANNA DE JESUS	Т	Α	215760	11	MATHEUS	MATHEUS TEIXEIRA DOS SANTO	Т	Α	211818
12	ARTHUR	ARTHUR DIOGO DONZA MANDA	R	Α	218734	12	MATHEUS	MATHEUS LOURENÇO DA SILVA	R	Α	218777
13	VICTOR	VICTOR MATOS DE ALBUQUERO	R	Α	214413	13	PEDRO	PEDRO HENRIQUE ULIANO PAO	R	Α	225614
14	GABRIEL	GABRIEL JACQUES MACHADO	R	Α	230993	14	ALVARO	ALVARO DE SOUZA FERNANDES	R	Р	225011
15	BOLT	JOÃO VITOR SOARES BONFIM	R	Α	219237	15	WALDEMIR	WALDEMIR BARBOSA RODRIGU	R	Р	218015
16	MARCOS \	MARCOS VINICIUS FRAGA ABRA	R	Α	222412	16	MARCELO	MARCELO MAURICIO DA SILVA	R	Α	224808
17	MATEUS	MATEUS JOSÉ PAPERA REZEND	R	Α	218773	17	DAVI	DAVI PIERRE ALVES MACHADO	R	Α	222617
18	PEDRO GI	PEDRO HENRIQUE PENNA GIRA	R	Α	215603	18	ARTHUR	ARTHUR IGOR DOS ANJOS SOU	R	Α	229825
19	DAVI POR	DAVI SOARES DE VALLADARES	R	Α	215628	19	VICTOR	VICTOR HUGO CUSTODIO DE MI	R	Р	217350
20	JUAN	JUAN DE OLIVEIRA DOS SANTOS	R	Α	221329						
21	DANIEL	DANIEL BARROS RIBEIRO DA SII	R	Α	225214						
22	RUSSINHO	LUIS OTAVIO ESTEVES DOS SAN	R	Α	230703						

T = Titular | C = Capitão | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

	Comissão Técnica					
	Serrano FC		SAF Botafogo FC			
Técnico:	Julio Cezar A. Galvão - 216120824	Técnico:	Alexandre Pereira Lemos - 13390533			
Auxiliar Técnico:	Nélio Machado Junior - 097779276	Auxiliar Técnico:	Daniel Costa Muzi - 206832164			
Médico:	Victor Muniz Rodrigues - 5201228480	Médico:	Henrique Ferraz B. Lopes - 5200964476			
Preparador Físico:	Alecir Benevides F. Junior - 13721387732	Preparador Físico:	Vinicius Rosa da Silva - 05392846160			
Preparador de golei	Alexandre Luiz T. Rodrigues - 091988576	Preparador de goleir	Fabio Noronha de Oliveira - 065484701			
Fisioterapeuta:	Paola Araujo Mendes - 12913199720	Fisioterapeuta:	Felipe de Sá Vermil - 269291282			

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
00:53:00	2T	SAF Botafogo	ALVARO DE SOUZA FERNANDES NETO	MATHEUS TEIXEIRA DOS SANTOS
00:57:00	2T	Serrano	DAVI SOARES DE VALLADARES PO	JUAN VIANNA DE JESUS
00:57:00	2T	Serrano	DANIEL BARROS RIBEIRO DA SILVA	LUAN OLIVEIRA PIRES
00:63:00	2T	Serrano	GABRIEL JACQUES MACHADO	LORENZO MELO DE CARVALHO
00:63:00	2T	Serrano	PEDRO HENRIQUE PENNA GIRAUD	GUILHERME PACHECO MENDES
00:67:00	2T	SAF Botafogo	VICTOR HUGO CUSTODIO DE MELO	CAUÃ ZAPPELINI JOAQUIM
00:67:00	2T	SAF Botafogo	WALDEMIR BARBOSA RODRIGUES D	RYAN DO NASCIMENTO SOARES FE
00:67:00	2T	SAF Botafogo	PEDRO HENRIQUE ULIANO PAOLI	HENRIQUE SIMEONE KOIFMAN

				Gols	
Tempo	1T/2T	Nro	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
00:22:00	1T	8	N	CAIO RIBEIRO DO VALLE SILVA	SAF Botafogo
00:02:00	2T	8	N	CAIO RIBEIRO DO VALLE SILVA	SAF Botafogo
00:42:00	2T	7	N	BRENNO DAS CHAGAS GOMES	SAF Botafogo

NR = Normal | PN = Pênalti | CT = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	Nro.	Nome do Jogador	Equipe
00:25:00	1T	2	FELIPE DE SOUZA JANUARIO	SAF Botafogo

Motivo: Segurar o adversário

00:65:00 2T 5 JOÃO GUILHERME SILVA BASTOS Serrano	
---	--

Motivo: Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária

00:89:00	2T	19	DAVI SOARES DE VALLADARES PORTO	Serrano
----------	----	----	---------------------------------	---------

Motivo: Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária

## NÃO HOUVE EXPULSÕES

1P = Prorrogação 1o Tempo | 2P = Prorrogação 2o Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = Pós jogo

	Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
ão houve atrasos no inicio e r	einicio da partida.
ão houve acréscimo de tempo	o na primeira etapa e foi acrescido 05 minutos na segunda etapa devido as paralisações para atendimento
édico aos atletas supostame	nte lesionados e substituições.
	Occurêncies / Observes es
O a Chila a di assessa	Ocorrências / Observações
ão houve.	
	Observaçãos Frantiscia
· ,	Observações Eventuais
áo houve.	